- максимальний пробіг забезпеченого ТЗ протягом дії Договору не 

перевищує розмір, зазначений в Договорі. 

3. Мінімальний та 

максимальний розміри 

страхової суми, якщо 

вони визначені умовами 

страхового продукту 

Розмір страхової суми становить: 

• за шкоду, заподіяну майну потерпілих осіб: 

- 250 000,00 (двісті п’ятдесят тисяч) гривень на одну потерпілу особу та 

- 1 250 000,00 (один мільйон двісті п’ятдесят тисяч) гривень на один 

страховий випадок незалежно від кількості потерпілих осіб; 

• за шкоду, заподіяну життю та здоров’ю потерпілих осіб: 

- 500 000,00 (п’ятсот тисяч) гривень на одну потерпілу особу та 

- 5 000 000,00 (п’ять мільйонів) гривень на один страховий випадок